
Zarządzenie nr 12.2026 
Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 11.02.2026 roku

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia nr 8/2012 z dnia 06.02.2012 roku 
w sprawie stawek za czynności wykonywane w ramach świadczenia zastępczego (ekwiwalentnego)

na rzecz Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: DZ,U. 2020 poz.713) 

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 
zarządza, co następuje:

§ 1
Zmienia się treść załącznika nr 4 do Zarządzenia nr /2012 Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 
06.02.2012 roku w sprawie: Programu ułatwiania spłaty zadłużania za czynsz w lokalach gminnych, 

osobom będącym w trudnej sytuacji materialnej i życiowej, który otrzymuje nowe następujące 
brzmienie: 

Wykaz pracy oraz stawek za czynności wykonywane w ramach świadczenia zastępczego 
(ekwiwalentnego) na rzecz Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój 

Lp Rodzaj czynności Wysokość stawki 

1. Prace porządkowe w obiektach 20,00zł/godz

2. Prace porządkowe terenów zewnętrznych 20,00zł/godz

3. Prace remontowe 25,00zł/godz

4. Inne prace zlecone 25,00zł/godz

§ 2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Infrastruktury Miejskiej 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

Zastępca Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój
 Dorota Marek


